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Spielleiter-Kontakt: Frühbeißer, Sabine, Nürnberg, Mobil: 0177/7310745, s.fruehbeisser@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

16.12.2018
16.12.2018
16.12.2018
16.12.2018

    -    
    -    
    -     t
    -    

1
2
3
4

SC Adelsdorf II
SV Langensendelbach
DJK TSV 1946 Pinzberg
SV Gößweinstein

Sieger DJK SpVgg Effeltrich V vs FC Burk*
FC Betzenstein
TSV Gräfenberg 09
SV Pretzfeld

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mo.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.

02.11.2018
06.11.2018
12.11.2018
15.11.2018
15.11.2018
16.11.2018
16.11.2018
19.11.2018

20:00 t/v
19:30 t/v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v

6
7
4
1
2
3
5
8

DJK TSV 1946 Pinzberg
SpVgg Jahn Forchheim II
DJK SpVgg Effeltrich VII
SV Gößweinstein
FC Betzenstein II
SpVgg Zeckern II
SC Adelsdorf III
DJK SpVgg Effeltrich V

FC Burk II
SC Adelsdorf II
SV Langensendelbach
1. FC Eschenau III
TSV Gräfenberg 09
FC Betzenstein
SV Pretzfeld
FC Burk

4:2
2:4
0:4
4:2
0:4
1:4
0:4
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Mi.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.

09.10.2018
09.10.2018
10.10.2018
15.10.2018
15.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
16.10.2018
19.10.2018
19.10.2018
19.10.2018
22.10.2018
22.10.2018
23.10.2018
24.10.2018
26.10.2018

20:00 v
20:10 t/v
19:30 v
19:30 v
20:00 t/v
20:00 v
20:15 v
20:15 v
19:00 v
20:00 v
20:00 t/v
20:00 v (1)
20:15 t/v
20:00 t/v
20:15 v
20:00 t/v

3
14
16
2
6
8
1
5
15
4
13
9
11
7
10
12

DJK TSV 1946 Pinzberg
DJK TSV Kersbach II
TSV Germania Kirchehrenbach
SV Pretzfeld II
SC Adelsdorf III
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
1. FC Eschenau V
TSV Brand
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter III
1. FC Eschenau IV
ASV Forth
FC Burk
DJK Weingarts III
DJK Weingarts
DJK Weingarts II
TSV Gräfenberg 09 II

SV Dürrbrunn-Unterleinleiter II
SpVgg Jahn Forchheim II
FC Betzenstein
1. FC Eschenau III
DJK SpVgg Effeltrich VI
SV Langensendelbach
SpVgg Zeckern II
TSV Gräfenberg 09
DJK SpVgg Effeltrich VII
FC Burk II
SV Pretzfeld
SpVgg Hausen II
DJK SpVgg Effeltrich V
SC Adelsdorf II
FC Betzenstein II
SV Gößweinstein

4:3
0:4
0:4
0:4
4:2
0:4
0:4
0:4
1:4
0:4
1:4
4:0
1:4
0:4
1:4
1:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

18.09.2018
20.09.2018

20:00 v
20:00 v

2
1

DJK Weingarts
SC Markt Heiligenstadt 1946 II

TSV Brand II
SpVgg Jahn Forchheim II

4:1
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SC Adelsdorf II
SC Adelsdorf III
FC Betzenstein
FC Betzenstein II
TSV Brand
FC Burk
FC Burk II
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter II
SV Dürrbrunn-Unterleinleiter III
DJK SpVgg Effeltrich V
DJK SpVgg Effeltrich VI
DJK SpVgg Effeltrich VII
1. FC Eschenau III
1. FC Eschenau IV
1. FC Eschenau V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mittelfranken-Nord Pokal 2018/19

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe
Nord (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Nord)
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.11.2018 11:48 | Seite 2 von 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASV Forth
SV Gößweinstein
TSV Gräfenberg 09
TSV Gräfenberg 09 II
SpVgg Hausen II
DJK TSV Kersbach II
TSV Germania Kirchehrenbach
SV Langensendelbach
DJK TSV 1946 Pinzberg
SV Pretzfeld
SV Pretzfeld II
DJK Weingarts II
DJK Weingarts III
SpVgg Zeckern II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


